14.1.1 CtaHOK ¢ npucnoco6neHuamu. BapbiB-cxema

35



36



14.1.2 CtaHoOK ¢ npucnoco6neHuamu. Nepe4vyeHb getaneun

Nos. | Homep aetann | Description HaumeHoBaHue Pasmep Kon.
1 PM2000-105 Powermatic Nameplate, Tabnunyka c foroTunom 1
Large Powermatic 6onbLuan
2 TS-0254011 Socket Head Button BUHT 1/4"- 2

Screw 20UNCx3/8"
3 TS-1550041 Flat Washer LWalba M6 x @16 2
4 PM1500-004 Lifting Eye Pbim-60nT M10 1
5 PM1500-005 Machine Main Body Pama 1
Frame
6 PM1500-006 Switch Bracket KpoHwTenH 1
nepekato4aTens
7 TS-2246082 Socket Head Button BuHT M6x8 6
Screw
8 TS-1550041 Flat Washer LWalba M6 x @13 2
9 PM1500-009-RU | Power Cord with VDE MuTatowmit Kabenb ¢ VDE HO5VV-F 1
16A/250V Plug (1PH) eBposunkoi VDE 1,5 mm?
16 A/230 B (1 ¢asza)
PM1500-009- Power Cord (3PH) MuTatowmii Kabenb VDE HO5VV-F 1
3RU (3 dpasbl) 4Cx1,0 mm*
IC290006 CE 3PH Plug EBpoBuka (3 dasbl) P-551 1
10 PM1500-010 Upper Wheel Sliding Y3en kpenneHus 1
Bracket Assembly BEPXHero LWKMBa
11 PM1500-011 Tension Pointer YKasartesb ycTpoicTBa 1
HaTAXEHMA NUAbHOTO
NosIoTHa
12 PM1500-012 Step Screw CTyneH4aTbI BUHT 1
13 TS-2248202 Socket Head Button BuHT M8x20 4
Screw
14 TS-2361081 Lock Washer CTonopHas waliba M8 4
15 PM1500-015 Motor Bracket Lock durKcaTop KPOHLITENHA M10x33 1
Handle asuratens
16 PM1500-016 Motor Mount Plate MOoHTaXKHaa nauTa 1
asuratens
17 TS-1524011 Set Screw BuHT M8x8 2
18 TS-2248202 Socket Head Button BuHT M8x20 4
Screw
19 PM1500-019 Upper Wheel Assembly BepxHuUit WKns @15” (381 mm) | 1
20 PM1500-020 Lower Wheel Assembly HWKHUIA WKKB @15” (381 mm) | 1
21 PM1500-021 Saw Blade 153"L/ 3/8"W | MunbHasa nexrta [ 153" 1
/ 0.65mm Thk mm /LWL 3/8"mm /
T 0,65 Mmm
22 TS-1504041 Hex Socket Screw BuHT M8x20 2
23 TS-2361081 Lock Washer CTonopHas waliba M8 2
24 TS-1550061 Flat Washer LWaliba M8 x @30 2
25 PM1500-025 Motor Pulley LLKnB aBuratens 1
26 PM1500-026 Poly-V Belt MonnKNMHOBOM pemeHb 290J9 1
27 PM1500-027 Upper Cabinet Door BepxHAa gsepua 1
28 TS-1505031 Socket Head Cap Screw BuHT M10x25 1
29 TS-2361101 Lock Washer CTonopHas waliba M10 3
30 TS-1550071 Flat Washer LWaliba M10 x @20 2
31 PM1500-031-CN | Motor Cord (1PH) Kabenb asuratena VDE HO5VV-F 1

37




(1 daza) 1,5 mm’
PM1500-031- Motor Cord (3PH) Kabenb asuratena VDE HO5VV-F 1
3RU (3 dpasbl) 4Cx1,5 mm*
32 TS-2246082 Socket Head Button BUHT M6x8 2
Screw
33 TS-2361061 Lock Washer CTonopHas waliba M6 1
34 TS-1550041 Flat Washer LWanba M6 x @16 2
35 PM1500-035 Support Plate KpoHwTenH 1
36 PM1500-036-RU | Magnetic Switch INeKTPOMarH1THbIN 230 B/50 ry/ 1
Assembly (1PH) nepekntoyatens (1 ¢asa) | 1 dasa
PM2000-298 Safety Key for Magnetic MpepoxpaHuTenbHas 1
Switch KHOMKa
PM1500-036- Magnetic Switch 3NEeKTPOMArHUTHBbIN 400 B/50 '/ 1
3RU Assembly (3PH) nepekntoyatens (3 daswl) | 3 dasbl
PM2000-298 Safety Key for Magnetic MpepoxpaHuTenbHas 1
Switch KHOMKa
37 PM1500-037 Hand wheel MaxoBuK 150 mm 1
38 PM1500-038 Locating Block YCTaHOBOYHbIM 610K 1
39 PM1500-039 Tapping Screw BuHT-camopes M4x8 2
40 PM1500-040 Wire Connector KabenbHbIi pasbem 224-201 1
41 TS-1523041 Socket Set Screw BuHT M6x12 2
42 TS-1523051 Socket Set Screw BuHT M6x16 4
43 PM1500-043 Face Plate ®dpoHTaNbHAA NaHeNb 1
nepekatoyaTens
44 TS-1504041 Socket Head Cap Screw BuHT M8x20 1
45 PM1500-045 Table Insert (Aluminum) BcTaBKa cTtona 1
(antomnHmesan)
46 PM1500-046 Roll Pin Wrnot P4x8 2
47 PM1500-047 Table Pin Assembly WtndT cTona 1
48 TS-1534032 Pan Head Bolt w/Flange BMHT ¢ dnaHuem M6x10 1
49 TS-1503021 Socket Head Cap Screw BuHT M6x10 2
50 PM1500-050 Viewing Window CmoTpoBO€E OKHO 2
51 PM1500-051 Limit Switch KoHueBow BbiKoYaTens | AZD-1112 1
52 TS-2284302 Phillips Pan Head BuHT M4x30 2
Machine Screw
53 TS-1521031 Socket Set Screw BuHT M4x8 8
54 PM1500-054 Switch Cord Kabenb nepekntoyarens 18AWGx2Cx1, |1
2Mm
55 PM1500-055 Lock Knob PyuKka ¢puKcaumm M10x30 1
56 TS-1482051 Hex Cap Screw BUHT M6x25 2
57 TS-1550041 Flat Washer LWarba M6 x @13 4
58 PM1500-058 Brush LLeTka 2
59 TS-1503061 Socket Head Cap Screw BUHT M6x25 1
60 PM1500-060 Door Lock Knob Pyyka puKcaummn asepu 2
61 TS-1541021 Nylon Lock Hex Nut laiKa c HellIoHOBOW M6 6
BCTaBKOM
62 PM1500-062 Strain Relief KabenbHaa myodTa PG13.5 2
63 PM1500-063 Pointer YKasatenb 1
64 TS-2311101 Hex Nut lalika M10 1
65 TS-1491151 Hex Cap Screw BUHT M10x90 1
66 TS-1503061 Socket Head Cap Screw BUHT M6x25 2
67 PM1500-067 Blade Tracking Pyuka perynmpoBku xoga | M10x50 1

38




Adjustment Knob NeHTbI
68 PM1500-068 Lock Handle dukcaTop M10 1
69 PM1500-069 Cam DKCLLEeHTPUK 1
70 PM1500-070 Shaft Fixed Block Kopnyc 1
71 PM1500-071 Tension Quick release PykoAaTKa pblyara 1
Handle ObICTPOro HaTAKEHMUs
NMUABHOTO NONIOTHA
72 PM1500-072 Tension Quick release Pblyar 6bicTporo 1
Lever HaTAXEeHMA NUAbHOTO
NosIoTHa
73 TS-1540081 Hex Nut Malika M12 1
74 PM1500-074 Tension Quick release Ban pblyara 6bicTporo 1
Lever Shaft HaTAXEeHUA NUAbHOTO
NosIoTHa
75 TS-2248202 Socket Head Button BUHT M8x20 4
Screw
76 TS-2361081 Lock Washer CTonopHas waliba M8 4
77 PM1500-077 Washer LWan6a 1
78 TS-1524051 Socket Set Screw BUHT M8x20 4
79 TS-1540061 Hex Nut Malika M8 4
80 PM1500-080 Lower Wheel Shaft Ban HW»KHEro WKnea 1
81 PM1500-081-CN | Motor [suratenn 2,21 kBT, 1 1
¢daza, 230 B,
50 Iy,
PM1500-081-01 | Motor Fan (not shown) BeHTunATOp ABUratens 1
(He nokasaH)
PM1500-081-02 | Motor Fan Cover (not KpblIWwKa BeHTMAATOPA 1
shown) asuratens (He NnokasaHa)
PM1500-081- Start Capacitor (not MycKkoBo KOHAEHCATOP 200 mk®, 250 |1
03-CN shown) (He nokasaH) B (nepem. ToK)
PM1500-081- Running Capacitor (not Pabounit KoHaeHcaTop 50 mk®,300B |1
04-CN shown) (He noKkasaH) (nepem. ToK)
PM1500-081-05 | Junction Box (not shown) | PacnpegenuTenbHbii 1
610K (He NnoKasaH)
PM1500-081-06 | Junction Box Cover (not Kpbiwka 1
shown) pacnpesenntenbHoro
610Ka (He nokasaHa)
PM1500-081-07 | Centrifugal Switch (not LleHTpoberKHbIl 1
shown) nepeknoyartens (He
nokasaH)
PM1500-081- Motor [suratenb 2,21 kBT, 3 1
3RU ¢dasbl, 400 B,
50y,
PM1500-081-01 | Motor Fan (not shown) BeHTunATOp ABuratena 1
(He noKkasaH)
PM1500-081-02 | Motor Fan Cover (not KpbIWwKa BeEHTMAATOPA 1
shown) AguraTens (He nokasaHa)
82 PM1500-082 Lower Cabinet Door Hu»xHAA gBepua 1
83 PM1500-083 Strain Relief Fixed Plate MnaHKa KpenaeHun 1
KabenbHOM MydThbI
84 JMS12SCMS-81 | Pan Head Bolt w/Flange BMHT ¢ pnaHuem M5x8 1
85 PM1500-085 Trunnion Support Bracket | KpoHwTeitH noBOpOTHOM 1

Assembly

onopbl

39




86 TS-1505051 Socket Head Cap Screw BuHT M10x35 2
87 TS-2361101 Lock Washer CTonopHas waliba M10 2
88 TS-1550071 Flat Washer LWanba M10 x @23 2
89 3520B-126 Handle PykonATKa 2
90 PM1500-090 Hand wheel MaxoBuK 1
91 PM1500-091 Guide Bar Bracket KpoHwTenH 1
Assembly HaNpPaBAAOLWLEN WTAHIU
92 TS-2248202 Socket Head Button BUHT M8x20 4
Screw
93 TS-2361081 Lock Washer CTonopHas waliba M8 4
94 TS-1550061 Flat Washer LWanba M8 x @18 4
95 PM1500-095 Upper Blade Guide Onopa BepxHei 1
Support Assembly HanpasAAoLWen
NMUABbHOTO NONOTHA
96 PM1500-096 Lower Blade Guide Onopa HUXKHel 1
Support Assembly HanpasaAoLWen
NMUABHOTO NONIOTHA
97 TS-2246082 Socket Head Button BUHT M6x8 2
Screw
98 TS-1550041 Flat Washer LWanba M6 x @16 2
99 PM1500-099 Blade Guard Cover 3aLUUTHbIN KOXKYX 1
NMUABHOTO NONIOTHA
100 | PM1500-012 Shoulder bolt CtyneHuatbin 6onT 1
101 PM1500-101 Plastic Washer MnacTmaccoBasn Wwaiba M6x@13, 1
TonwmHa 1,5
MM
102 | PM1500-102 Sliding Plate MoaBuWXKHas NaacTMHa 1
103 | TS-1541011 Nylon Lock Hex Nut lalika c HelinoHOBOW M5 2
BCTABKOM
104 PM1500-104 Protect Cover 3alWnTHAA KPbILWKa 1
105 PM1500-101 Plastic Washer MnacTmaccoBasn Wwaiba M6x@13, 2
TonwmHa 1,5
MM
106 | TS-1533032 Phillips Pan Head BuHT M5x10 2
Machine Screw
107 | PM1500-107 Fence Assembly Ynop 1
108 | PM1500-108 Table Cron 546 Mm x 406 | 1
MM
109 | PM1500-109 Miter Gauge Assembly Yrnosoii ynop 1
110 | PM1500-110 Limit Switch KoHueBow BbiKoYaTens | KL7141 1
111 | TS-1540021 Hex Nut Malika M4 2
112 PM1500-112 Limit Switch Cord Kabenb KoHueBoro 18AWGx2Cx22 | 1
BbIKAtOYaTENSA M
113 | PM1500-113 Wire Jacket KabenbHasa rodpa 12,5x 1100 1
MM
114 | PM1500-114 Wire Bushing KabenbHasa BTy IKa 1
115 | JWTS10-217 Tapping Screw BuHT-camopes M4x8 2
116 | PM1500-116 Wire Fixed Clamp KabenbHbIi xomyT 16 mm 2
117 | TS-2284302 Phillips Pan Head BuHT M4x30 2
Machine Screw
118 | TS-1550021 Flat Washer LWanba M4x@8 2
119 PM1500-119 Plastic Bumper MnacTmaccoBbln ynop 9 mm x10 mm 1

40




120 PM1500-120 Foot Brake Lever Pbluar HOXHOro Topmosa 1
121 | TS-1503041 Socket Head Cap Screw BuHT M6x16 4
122 PM1500-122 Spring MpyXunHa 1
123 | TS-2311061 Hex Nut Malika M6 2
124 PM1500-124 Nylon Set Screw BuHT M7x10 1
125 PM1500-125 Foot Brake Pedal Mepanb HOXKHOIO 1
TOPMO3a
126 | TS-2361061 Lock Washer CTonopHas waliba M6 4
127 PM1500-127 Bushing BTtynka 2
128 | PM1500-128 Brake Pad Topmo3Han Konoaka 1
129 | TS-1503061 Socket Head Cap Screw BuHT M6x25 2
130 | TS-1504051 Socket Head Cap Screw BuHT M8x25 1
131 | TS-2361081 Lock Washer CTonopHas waliba M8 1
132 | TS-1550061 Flat Washer LWalba M8 x @30 1
133 PM1500-133 Bushing BTtynka 1
134 | TS-1490041 Hex Cap Screw BuHT M8x25 4
135 | TS-2361081 Lock Washer CtonopHas waliba M8 4
136 | TS-1550061 Flat Washer Waitba M8 x P18 4
137 PM1500-137 Plate MnaHKa 1
138 PM1500-138 Lower Blade Guard HWXHWUI 3aLWUTHBIN 1
KOXKYX MUNbHOM NIEHTbI
139 | TS-2246082 Socket Head Button BUHT M6 x 8 2
Screw
140 | TS-2361061 Lock Washer CtonopHas waliba M6 2
141 | TS-1550041 Flat Washer LWanba M6 x @13 2
3520B-157 Upper (Narrow) Stripe, BepxHsasa (y3Kan) Knelikas 4
50”L (not shown) NeHTa, gnrHa 1270 mm
(He nokaszaHa)
3520B-158 Lower (Wide) Stripe, 50”L | H/kHaA (LumMpokas) 2
(not shown) KNeinKas neHTa, AnMHa
1270 mm (He nokasaHa)
PM1500-WL Warning Label (not MpegynpexaatoLan Bxll 100 mm x | 1
shown) Hagnuch (He NokasaHa) 133 mm
PM1500-ID-RU I.D. Label (not shown) TabanuKa c cepuimHbIM 1
HOMepoMm (He NoKasaHa)
PM1500-GS Guide Post Scale (not LLKana Ha 1
shown) HaMNpaBAAOLEN CTONKE
(He nokasaHa)
PM1500-TLL Tension Lever Label (not | Tabanuka pblyara 1
shown) HaTSAKEHMA NMUIBbHOTO
Nno/soTHa (He NoKa3aHa)
PM1500-BTL Blade Tension Label (not | Tabaunyka no HaTAXKeHUIO 1

shown)

NUABbHOTO NONOTHA (He
NMoKasaHa)

41




14.2.1 Y3en KpensieHUA BepXHero WKUBa U MeXaHU3M HaTsXKeHUS NMUIIbHOro NosioTHa.
B3pbiB-cxema
Homep cbopouHon eguHnubl: PM1500-010

42



14.2.2 Y3en KpensieHUA BepXHero WK1uBa u

MNepe4yeHb geTanen

MeXaHU3IM HaTAXeHUA NUNbHOIro NoJfiIoTHa.

Nos. | Homep petann | Description HaunmeHoBaHue Pasmep Kon.
1 PM1500-010-01 | Spring MpyXunHa 1
2 PM1500-010-02 | Bushing BTynka 1
3 PM1500-010-03 | Plate MnaHka 1
4 TS-1540021 Hex Nut Maika M4 1
5 AQ77 Socket Set Screw BUHT M4x25 1
6 BB-51201 Thrust Bearing YNopHbIN NOALWNMHUK 1
7 PM1500-010-07 | Adjustment Screw Rod PerynMpoBoYHbIi 1
pe3bb0oBOW CTEPIKEHD
8 PM1500-010-08 | Adjustment Plate PerynvMpoBoyHas nnaHka 1
9 PM1500-010-09 | Screw Bushing Pe3bboBan BTY/IKa 1
10 TS-1550061 Flat Washer LWalba M8 x @18 4
11 TS-2361081 Lock Washer CtonopHasn waliba M8 5
12 TS-2248202 Socket Head Button BuHT M8x20 3
Screw
13 PM1500-010-13 | Limit Switch Plate MnaHKa KoHL.eBoro 1
BbIKtOYATENA
14 PM1500-010-14 | Fixed Position Block Henoasu»kHblt 610K 1
15 TS-1524011 Hex Socket Screw BUHT M8x6 5
16 PM1500-010-16 | Wheel Shaft Ban wkuea 1
17 TS-2248302 Socket Head Button BuHT M8x30 2
Screw
18 PM1500-010-18 | Locating Block YCTaHOBOYHbIN 610K 1
19 TS-1523031 Socket Set Screw BUHT M6x10 2
20 PM1500-010-20 | Fixed Block Henoasu»kHblt 610K 2
21 PM1500-010-21 | Socket Set Screw BuHT M10x50 2
22 TS-1541041 Nylon Lock Hex Nut lalKa c HelMIoHOBOW M10 2
BCTaBKOM
23 TS-1550071 Flat Washer LLaliba M10 2
24 PM1500-010-24 | Guide Post HanpaBnstowan cTolika 2
25 PM1500-010-25 | Collar BTynka 2
26 TS-1550061 Flat Washer LWainba M8 x @30 1
27 PM1500-010-27 | Upper Wheel Sliding MoAaBUKHbIN 610K 1
Bracket
28 PM1500-010-28 | Bushing BTynka DU1610 4

43




14.3.1 BepxHun wWKuB. B3pbiB-cxema
Homep cbopoyHoi egmHuupbl: PM1500-019

oy
@

14.3.2 BepxHun wkuB. lNepeyeHb getanen

No3. | Homep aetanu Description HaumeHoBaHue Pasmep Kon.
1 PM1500-019-01 | Upper Wheel BepxHUi WKns @15” (381 mm) |1

2 PM1500-019-02 | Spacer ANCcTaHUMOHHOE KObLO 1

3 JWBS20QT-504 Retaining Ring | CtonopHoe KoAbLo R52 2

4 BB-6205LLU Ball Bearing LLlapMKoBbI NOALWMUMHUK 6205LLU 2

5 PM1500-019-05 | Tire Obogp, wKnea 1

14.4.1 HuwxHun wkuB. B3pbiB-cxema
Homep cbopouHoi eguHuupbl: PM1500-020

14.4.2 HuwxHun wkuB. MNepeyeHb aeTanen

Nos. | Homep petann | Description HaunmeHoBaHue Pasmep Kon.
1 PM1500-020-01 | Lower Wheel HUXXHWI WKKB @15” (381 mm) 1
2 PM1500-019-02 | Spacer ANCTaHUMOHHOE KONbL,0 1
3 JWBS20QT-504 | Retaining Ring CronopHoe KonbLo R52 2
4 BB-6205LLU Ball Bearing LWapurKoBbIM nogwmnHuk | 6205LLU 2
5 PM1500-019-05 | Tire 0O6op WwKnea 1
6 PM1500-020-06 | Drive Pulley MNpuBOAHOM WKNB 1
7 TS-1504031 Socket Head Cap Screw BuHT M8x16 4

44




14.5.1 KpoHwWwTEenH NOBOPOTHOM onopbl. B3pbiB-cxema

Homep cbopouHon eguHnubl: PM1500-085

45



14.5.2 KpoHwTenH NnoBOpOoTHOM onopbl. lNepeyeHb getanen

Nos. | Homep petann | Description HanmeHoBaHue Pasmep Kon.
1 TS-1550061 Flat Washer LWanba M8 x @18 | 4
2 TS-2361081 Lock Washer CtonopHasn waliba M8 1
3 TS-1541031 Nylon Lock Hex Nut lalika c HeltnoHOBOW BCTaBKoM | M8 2
4 TS-2284062 Phillips Pan Head BuHT M4x6 2
Machine Screw
5 PM1500-085-05 | Gear Rack 3ybuaTas penka 1
6 TS-2284061 Phillips Flat Head BuHT M4x6 1
Machine Screw
7 PM1500-085-07 | Carriage Bolt bont M8x85 1
8 PM1500-085-08 | Trunnion Block BAoK NoBOPOTHOM oMnopbl 1
9 PM1500-085-09 | Carriage Bolt bont M8x80 1
10 PM1500-085-10 | Lock Handle dukcaTop 1
11 PM1500-085-11 | Tilt Scale Wkana 1
12 PM1500-085-12 | Adjustment Knob Bolt PerynMpoBoYHbIM BUHT C 1
py4YKo
13 TS-1550021 Flat Washer LWanba M4 x @8 2
14 PM1500-085-14 | Angle Pointer YrnoBoi yKasatenb 1
15 TS-1524011 Adjustment Knob Bolt PerynmpoBOYHbIA BUHT C M6 1
py4YKo
16 PM1500-085-16 | Locking Ring CronopHoe KonbLuo 1
17 TS-1540041 Hex Nut lalika M6 2
18 PM1500-085-18 | Adjustment Plate PerynnpoBoYHas naaHka 1
19 TS-1533032 Phillips Pan Head BuHT M5x8 2
Machine Screw
20 PM1500-085-20 | Set Screw BuHT 1
21 PM1500-085-21 | Lock Knob Pyuka dumkcaumm 1
22 PM1500-085-22 | Trunnion Support Bracket | KpoHwTelH noBopoTHOM 1
onopbl
23 PM1500-085-23 | Gear 3ybuaToe Koneco 1
24 TS-2235061 Socket Head Cap Screw BuHT M5x6 6
25 PM1500-085-25 | Adjustment Shaft PerynnMpoBOYHbIi Ban 1
26 PM1500-085-26 | Retaining Ring CronopHoe Konbuo R22 1
27 BB-608Z7 Ball Bearing LLlapuKoBbIi NOALWMAHUK 60877 1
28 PM1500-085-28 | Thrust Bearing Holder Kopnyc ynopHoro nogwunnHuKa 1
29 PM1500-085-29 | Retaining Ring CronopHoe Konbuo S8 1
30 PM1500-085-30 | Adjustment Bar PerynnMpoBOYHbIN CTEPKEHb 1
31 TS-1523011 Socket Set Screw BuHT M6x6 1

46




14.6.1 KpoHwTenH HanpaBnsawwen wraHru. BapbiB-cxema
Homep cbopoyHoi egmHunupbl: PM1500-091

14.6.2 KpoHwTenH HanpaBnawwen wraHru. NepeyvyeHb getanen

Mo3. | Homep pgetanu Description HanmeHoBaHue Pasmep | Kon.
1 PM1500-091-01 | Guide Bar HanpasnAawwasn wraHra 1
2 TS-1540031 Hex Nut lanka M5 2
3 TS-1533032 Phillips Pan Head Machine Screw | BuHT M5x10 2
4 PM1500-091-04 | Cover KpbiwKa 1
5 TS-2361081 Lock Washer CtonopHasn waliba M8 4
6 TS-1504031 Hex Socket Screw BUHT M8x16 4
7 6286927 Phillips Flat Head Machine Screw | BuHT M4x10 1
8 PM1500-091-08 | Guide Bar Rack (short) 3ybuaras peika (KopoTKas) 1
9 PM1500-091-09 | Cover Kpbiwka 1
10 PM1500-091-10 | Fixed Pin Henoagu»HbI nane, 1
11 PM1500-091-11 | Gear 3ybuaToe Koneco 1
12 PM1500-091-12 | Fixed Plate Henopgu»kHan nnaHKa 1
13 PM1500-091-13 | Worm Shaft YepBAayHbIi Ban 1
14 TS-154010 Hex Nut Maika M16 1
15 PM1500-091-15 | Guide Bracket KpoHLWTeNH HanpaBastoLwmx 1
18 PM1500-091-18 | Bushing BTynka 1
19 PM1500-091-19 | Collar BTysiKa 1
20 PM1500-091-20 | Guide Bar Rack (long) 3ybuaTas penka (ganHHan) 1
21 TS-1523021 Socket Set Screw BUHT M6x8 2
22 TS-1540021 Hex Nut Maika M4 1
23 TS-1532032 Phillips Pan Head Machine Screw | BuHT M4x10 1
24 TS-1522011 Socket Set Screw BuHT M5x5 1
25 PM1500-091-25 | Plastic Washer MnactmaccoBas waliba 2

47




14.7.1 BepxHAfa HanpaBnfawwasa NUNbLHOro nonotHa. BapbiB-cxema
Homep cbopouHoi egmHuubl: PM1500-095

14.7.2 BepxHss HanpaBnsilowana NUbHOro nonoTHa. lNepevyeHb getanen

Nos. | Homep petann | Description HanmeHoBaHue Pasamep | Kon.
1 PM1500-095-01 | Upper Blade Guide Onopa BepxHel HanpasastoLein 1
Support NMUABbHOMO NOIOTHA
2 PM1500-095-02 | Eccentric Shaft IKCUEHTPMKOBbIN Ban 2
3 6286478 Retaining Ring CronopHoe KonbLo S12 2
4 BB-6201ZZ Ball Bearing LLlapMKOBbIM NOALWNNHUK 620172 4
5 PM1500-095-05 | Knurled Knob PyuKa c pudneHmem 2
6 TS-1503081 Socket Head Cap Screw BuHT M6x35 2
7 PM1500-095-07 | Upper Spacing Sleeve BepxHAa pacnopHas BTy/Ka 1
8 TS-1523011 Socket Set Screw BUHT M6x6 2
9 PM1500-085-29 | Retaining Ring CronopHoe KonbLo S8 1
10 PM1500-085-28 | Thrust Bearing Holder Kopnyc ynopHoro noglmnHuka 1
11 BB-608ZZ Ball Bearing LLlapMKOBbI NOALWNNHUK 60877 1
12 PM1500-085-26 | Retaining Ring CronopHoe KonbLo R22 1
13 PM1500-085-25 | Adjustment Shaft PerynnpoBoYHbIi Ban 1
14 PM1500-095-14 | Hex Post LWecturpaHHas cToka 1
15 PM1500-095-15 | Upper Blade Guide OnopHbIn 610K BEpXHEN 1
Support Block HanNpPaBAAOLLEN NMUIBHOIO NOJIOTHA
16 PM1500-095-16 | Lock Knob PyuKka pukcaumnm 4

48




14.8.1 HWXxHAA HanpaBnsioLwas NUNbLHOro NnofioTHa. B3pbiB-cxema
Homep cbopouHoi egmHuupbl: PM1500-096

14.8.2 HuxHAA HanpaBnsowas NUnbHOro nonoTtHa. MepeyeHb getanen

Mo3. | Homep pgetanu Description HaunmeHoBaHue Pasmep | Kon.
1 PM1500-096-01 | Lower Blade Guide Onopa HUXHel HanpaBAaatowemn 1
Support NMUABHOFO NONOTHA
2 PM1500-096-02 | Eccentric Shaft SKCUEHTPMKOBbIN Ban 2
3 PM1500-095-03 | Retaining Ring CronopHoe KoMbLO S12 2
4 BB-62017Z Ball Bearing LLlapnKoBbIii NOALWNNHUK 620177 | 4
5 PM1500-095-05 | Knurled Knob Pyuyka c pudneHunem 2
6 TS-1503081 Hex Socket Screw (Black) | BUHT (4epHbiiA) M6x35 | 2
7 PM1500-095-16 | Lock Knob Pyuka pukcaumm 1
8 PM1500-096-08 | Lock Knob Pyuka puKkcaumm 2

49




14.9.1 Ynop. B3pbiB-cxema
Homep cbopoyHoi eguHunupbl: PM1500-107

50



14.9.2 Ynop. Nepe4yeHb getanen

Nos. | Homep petann | Description HanmeHoBaHue Pasmep Kon.
1 PM1500-107-01 | Fence Body Kopnyc ynopa 1
2 PM1500-107-02 | Lock Knob PyuKka pukcaumnm M8x52 2
3 PM1500-107-03 | Resaw Lock Knob PyuyKka Ppukcaumm wtnoTta gas M10x50 1
nNpoAo0bHOro pacnuna
4 PM1500-107-04 | Nylon Set Screw BUHT M10x12 2
5 TS-1541021 Nylon Lock Hex Nut lalika c HelMNOHOBOM BCTaBKOM M6 1
6 TS-1541031 Nylon Hex Nut (Black) | Maika c HeltioHOBOM BCTaBKOM M8 1
(4yepHas)
7 992322 Roll Pin Wrndr @5x26 1
8 PM1500-107-08 | Resaw Pin WtndT ans npoaonbHOro 38 mmx165mm |1
pacnuna (@xB)
9 PM1500-107-09 | Lock Bar 3anopHaAa nnaHka 1
10 PM1500-107-10 | Nylon Pad HeWnoHoBas npoknagKa 3
11 PM1500-107-11 | Tube Plug 3arnywka 40x80 mm 1
12 TS-1525011 Socket Set Screw BUHT M10x10 2
13 TS-2246352 Socket Head Button BUHT M6x35 1
Screw
14 TS-2361061 Lock Washer CtonopHasn waliba M6 1
15 TS-1550041 Flat Washer LWanba M6 x @13 1
16 9180-56 Socket Head Button BuHT M8x35 1
Screw
17 PM1500-107-16 | Spring MpyXunHa 1
18 PM1500-107-17 | Handle Lock Bracket dukcatop 1
19 PM1500-107-18 | Lock Handle Pbluar ynopa 1
20 PM1500-107-19 | Knob PykoaTka M8x21 1
21 PM1500-107-20 | Fence Plate Mpodunb ynopa 495 mm x 165 1
mm (OxLL)
22 PM1500-107-22 | Hex Flange Nut laiKa ¢ dnaHuem M5 2
23 PM1900-108-6 Phillips Pan Head BuHT M5x8 2
Machine Screw
24 TS-1550031 Flat Washer Llai6a M5 x @12 2
25 PM1500-107-25 | Cursor Bracket KpoHLTEeNH yKasaTens 1
26 PM1500-107-26 | Convex Cursor YKasatenb LWKanbl 1
27 TS-2285121 Phillips Flat Head BuHT M5x12 2
Machine Screw
28 PM1500-107-28 | Scale Label Haknelika co wkanom 1
29 PM1500-107-29 | Guide Rail Tube Hanpasnsatowmii npodunb 1
30 PM1500-107-30 | Tube Plug 3arnyLwkKa 30x60 mm 2
31 PM1500-107-31 | Guide Rail KpOHLUTENH HanpaBAAOLLErO 1
npodunns
32 TS-1482031 Hex Cap Screw BUHT M6x16 5
33 TS-2361061 Lock Washer CronopHasn waiba M6 5
34 TS-1550041 Flat Washer Lainba M6 x @16 5

51




14.10.1 Yrnosowu ynop. B3pbiB-cxema

Homep cbopoyHoi egmHuupbl: PM1500-109

14.10.2 YrnoBow ynop. lNepeyeHb getaneun

D@ WO L O®

Nos. | Homep petann | Description HanmeHoBaHue Pasmep Kon.
1 6295167 Miter Gauge Body Kopnyc yrnosoro ynopa 1
2 TS-1533062 Pan Head Screw BUHT M5x20 3
3 TS-1540031 Hex Nut Maika M5 3
4 6295168 Steel Pin Wrndr 1
5 PM1500-109-05 | Guide Bar HanpasnAawowasa wraHra 1
6 6295163 Guide Disc LWalba 1
7 PM1800-461 Flat Head Screw BuHT M6x8 1
8 6295171 Stop Tab OrpaHuuunTens 1
9 PM1800-462 Spring Pin MpPY*RUHHBIN WTNT 3x6 MM 1
10 6295169 Pointer YKaszaTenb 1
11 S$S050100 Socket Set Screw BUHT M5x5 1
12 PM1800-451 Handle PykoATKa M8x20 1
13 PM2000-343 Socket Set Screw BUHT M8x6 2
14 TS-0680031 Flat Washer LWalba M8x@18 1

52




15.0 dnekTpuyeckasa cxema, 1 dasa, 230B

230 B, 1 ®A3A, 221 KBT

i MATAKLLIAA KABEIb C
‘|| [T_; EBPOBWIKOI VDE
L 1 ®A3A 2308
SNEKTPOMAIHWUTHBIN
MNEPEKNMIOYATEIb -
_ MAHENb KOHLLEBOW
‘ S YNPABNEHNA  BLIKNMIOYATENb
KODHYH.
FODAYH. KOPWaA. KpaCcHL
UEMH I - G 8
i é I ;i =@t | 2
wemai] . E ’%
% L1 33 Ly @u HEpHbIlt & [ 5 @3
S '_D I:]I- D1 23 24
Calraly |:I ’% 230 B
O O = ot
I% T| LEL L ﬁ
@ o=
“lE
S
I% g O LE 1 KOPHYH. ’§
| &)@ 2
= . KOPHYH. =
_I
A IJ§
wenTo-zen.| | SR Myouecsi & °
2 : catHuii | o N %
b 5 @
L] 5 c No @y
L CHHUIA | Paficratd G
chHHﬁ uepH St T 1
Sk HOYHOW TOPMO3
SNEKTPOOBWIATEIB

53




15.0 dnekTpuyeckasa cxema, 3 dasbl, 400B

400 B, 3 ®A3bI, 2,21 KBT

—rrl]
- MATAIOLLMIA KABEJIb C
EBFPOBWMITKOIA P-551
3 ®A3Ll 400 B
SNEKTPOMAIHTHBIA
MEPEKINOYATEINL -
NMAHEIb KOHUEBOW
YEpHbI YITPABITEHINS BLIKIMKOYATEIB
KOPHYH.
KOEMYH. KOPHHH. KPaCHBI
g s - P L 11 12
7 RENTHI | -
E i uepHuiil o E r:_T_:‘ ,E
i | ) ? 25 o
0O DI- O 23 24
a9 :l H 400 B
0O =) 3 |
T TF ®13 4N |
@ D O
M
5
3 J L
& % O___, EL@ Py KOPMYH. =§
= | A2 J 5
| I DL
K -
E L ] KOPHHH. =
® z arz || sxa =
KOPMUH. L L. |
. CERLIH
YEPHbIN
|
\ | ) IJ
AenTo-zen T s =\ § iz
N E B El kuepﬁuﬁri: E- E
% £ Ulg !héj '-IEDHHI-"‘I@ %
é UEPHI ¢ © $C
La) ]
HOXHOW TOPMO3
SNEKTPOOBWIATENB

54




	1.0 Содержание
	2.0 Предупреждения об опасности
	3.0 Информация об инструкции
	4.0 Устройство станка
	5.0 Технические характеристики
	5.1 Отверстия в основании станка (Ленточнопильный станок PM1500)

	6.0 Установка и сборка станка
	6.1 Распаковка
	6.2 Содержимое транспортировочного контейнера
	6.3 Установка станка на место его эксплуатации
	6.4 Отвод пыли
	6.5 Подключение к электросети
	6.6 Инструкции по заземлению
	6.7 Удлинительный провод

	7.0 Регулировка
	7.1 Установка упора
	7.2 Профиль упора
	7.3 Зазор между столом и упором
	7.4 Установка стола параллельно ленточному полотну
	7.5 Установка упора параллельно ленточному полотну
	7.6 Установка указателя на ноль
	7.7 Степень затяжки упора
	7.8 Наклон стола
	7.9 Ограничитель для установки стола под углом 90
	7.10 Установка/замена пильной ленты
	7.11 Натяжение пильной ленты
	7.12 Регулировка хода полотна
	7.13 Верхние направляющие пильного полотна
	7.14 Верхний упорный подшипник
	7.15 Нижние направляющие пильного полотна
	7.16 Направляющая стойка
	7.17 Настройка параллельности направляющей стойки пильному полотну
	7.18 Штифт для продольного распила
	7.19 Угловой упор-
	7.20 Замена и натяжение приводного ремня
	7.21 Щетки

	8.0 Органы управления
	8.1 Запуск/останов
	8.2 Предохранительная кнопка
	8.3 Педаль тормоза

	9.0 Эксплуатация
	9.1 Общий порядок действий
	9.2 Продольный распил
	9.3 Поперечный распил
	9.4 Продольный распил по толщине
	9.5 Смещение полотна

	10.0 Техническое обслуживание
	10.1 Точки смазки

	11.0 Выбор пильной ленты
	12.0 Руководство по выбору пильной ленты
	13.0 Устранение неисправностей ленточнопильного станка PM1500
	13.1 Неисправности при эксплуатации
	13.2 Механические и электрические неполадки

	14.0 Запасные детали
	14.1.1 Станок с приспособлениями. Взрыв-схема
	14.1.2 Станок с приспособлениями. Перечень деталей
	14.2.1 Узел крепления верхнего шкива и механизм натяжения пильного полотна. Взрыв-схема
	14.2.2 Узел крепления верхнего шкива и механизм натяжения пильного полотна. Перечень деталей
	14.3.1 Верхний шкив. Взрыв-схема
	14.3.2 Верхний шкив. Перечень деталей
	14.4.1 Нижний шкив. Взрыв-схема
	14.4.2 Нижний шкив. Перечень деталей
	14.5.1 Кронштейн поворотной опоры. Взрыв-схема
	14.5.2 Кронштейн поворотной опоры. Перечень деталей
	14.6.1 Кронштейн направляющей штанги. Взрыв-схема
	14.6.2 Кронштейн направляющей штанги. Перечень деталей
	14.7.1 Верхняя направляющая пильного полотна. Взрыв-схема
	14.7.2 Верхняя направляющая пильного полотна. Перечень деталей
	14.8.1 Нижняя направляющая пильного полотна. Взрыв-схема
	14.8.2 Нижняя направляющая пильного полотна. Перечень деталей
	14.9.1  Упор. Взрыв-схема
	14.9.2  Упор. Перечень деталей
	14.10.1  Угловой упор. Взрыв-схема
	14.10.2  Угловой упор. Перечень деталей

	15.0 Электрическая схема, 1 фаза, 230В
	15.0 Электрическая схема, 3 фазы, 400В

